
 
 

UCHWAŁA NR 37/VII/24 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 119 809 606,00 zł. w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 98 017 750,00 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 21 791 856,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały pn. „Dochody na 2025 rok”. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 120 134 606,00 zł.  w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 85 908 466,71 zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie 34 226 139,29 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały pn. „Wydatki na 2025 rok”. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 325 000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

- z emisji obligacji w wysokości: 325 000,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 635 000,00 zł, które 
stanowią: 

- papiery wartościowe (obligacje) w kwocie: 3 635 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 635 000,00 zł przeznacza się na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 325 000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
(obligacji) w wysokości 3 310 000,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3 310 000,00 zł, które stanowią 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci: 

- pożyczek w wysokości 120 000,00 zł, 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 3 190 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2912



4. Wysokość przychodów i rozchodów budżetu określające źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok”. 

§ 5. Ustala się w roku budżetowym limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji, kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 325 000,00 zł, 

3) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 120 000,00 zł oraz emisji papierów 
wartościowych (obligacji) w wysokości 3 190 000,00 zł. 

§ 6. Tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 236 227,00 zł, 

2. Rezerwę celową w wysokości: 213 773,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 213 773,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 8. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 265 000,00 zł oraz dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 65 000,00 zł, przeznacza się: 

- w kwocie 320 000,00 zł na wydatki w ramach realizacji zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

- w kwocie 10 000,00 zł na wydatki  w ramach realizacji zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały pn. „Wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”.  

§ 9. Ustala się: 

1. dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały pn. „Dotacje podmiotowe 
w 2025 roku”.  

2. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych od 
sektora finansów publicznych w 2025 roku”. 

§ 10. Ustala się plan rocznych wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 
2025 rok”. 

§ 11. Ustala się wydatki budżetu 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 815 141,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały pn. „Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego”. 

§ 12. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały pn. „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz plan wydatków za 
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych”. 

§ 13. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości – 2 000 000,00 zł, oraz 
wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ) w wysokości – 2 000 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2912



1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w wysokości 10 000 000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
wykonujący bankową obsługę budżetu. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu. 

4. Dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych, o których mowa 
w załączniku nr 9, za wyjątkiem wprowadzania nowych i rezygnacji z zadań przyjętych. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: a.zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
b.zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, c.zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywaniu przeniesień wydatków działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2912



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 650,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 650,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 449 700,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
36 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

410 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

720 Informatyka 108 402,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

93 226,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

15 176,00

750 Administracja publiczna 206 722,05

0830 Wpływy z usług 35 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

101 697,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

25,05

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

DOCHODY na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2912



751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 487,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 487,00

752 Obrona narodowa 2 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 375,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

82 517 618,24

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 883 565,11

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 608 443,84

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
65 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 26 170 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 560 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 56 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 410 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
38 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
265 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 050 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwośc
100 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
8 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
85 109,29

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2912



758 Różne rozliczenia 1 768 616,56

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 175 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

498 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

114 540,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 981 076,56

801 Oświata i wychowanie 1 275 500,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
50 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

675 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

0830 Wpływy z usług 505 000,00

852 Pomoc społeczna 508 283,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

443 891,00

855 Rodzina 4 152 485,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
300,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 067 170,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

25 015,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2912



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 837 911,15

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

4 615 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
12 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 004 250,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
34 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

172 161,15

926 Kultura fizyczna 183 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

183 000,00

98 017 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 501 800,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

1 800,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
6 500 000,00

758 Różne rozliczenia 15 165 106,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

4 448 834,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 023 232,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

9 693 040,00

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2912



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 950,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

124 950,00

21 791 856,00

119 809 606,00Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2912



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 200,00 61 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 20 561 330,71 6 511 803,66 1 681 803,66 0,00 1 681 803,66 4 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 049 527,05 14 049 527,05 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 848 000,00 4 848 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 4 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 656,85 656,85 656,85 0,00 656,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 927 146,81 1 662 146,81 1 662 146,81 0,00 1 662 146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 265 000,00 8 265 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 5 784 527,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 784 527,05 5 784 527,05 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 737 500,00 1 387 500,00 1 387 500,00 0,00 1 387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 290 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 447 500,00 447 500,00 447 500,00 0,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 9 305 697,00 9 305 697,00 8 907 697,00 7 298 447,00 1 609 250,00 6 500,00 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI na 2025 rok

Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok 

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2912



75011 Urzędy wojewódzkie 101 697,00 101 697,00 101 697,00 76 697,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 263 000,00 263 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 600 000,00 8 600 000,00 8 580 000,00 7 185 000,00 1 395 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 174 500,00 174 500,00 53 000,00 36 750,00 16 250,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 054 692,00 354 692,00 299 692,00 0,00 299 692,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 054 692,00 354 692,00 299 692,00 0,00 299 692,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 3 605 000,00 3 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 47 402 668,00 38 402 668,00 37 036 359,00 29 993 800,00 7 042 559,00 18 780,00 1 347 529,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 26 365 700,00 26 365 700,00 25 430 700,00 22 534 350,00 2 896 350,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 523 700,00 523 700,00 490 850,00 459 350,00 31 500,00 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 15 708 000,00 6 708 000,00 6 488 000,00 4 497 850,00 1 990 150,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 587 668,00 587 668,00 587 668,00 161 500,00 426 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 153 279,00 153 279,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 52 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 960 000,00 1 960 000,00 1 956 000,00 616 650,00 1 339 350,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2912



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

286 660,00 286 660,00 277 760,00 271 600,00 6 160,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 707 270,00 1 707 270,00 1 622 770,00 1 452 500,00 170 270,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 110 391,00 110 391,00 81 611,00 0,00 81 611,00 18 780,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 330 000,00 330 000,00 330 000,00 81 625,00 248 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 000,00 320 000,00 320 000,00 81 625,00 238 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 513 912,00 3 513 912,00 2 872 392,00 1 592 000,00 1 280 392,00 0,00 641 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 742 000,00 1 742 000,00 1 740 000,00 1 562 000,00 178 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 520,00 86 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 84 392,00 84 392,00 84 392,00 30 000,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 612 376,00 5 612 376,00 1 429 836,00 580 812,86 849 023,14 0,00 3 570 000,00 612 540,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 5 472 066,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2912



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 062 000,00 4 062 000,00 492 000,00 461 460,00 30 540,00 0,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 125 600,00 125 600,00 125 600,00 119 182,86 6 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 119 606,00 1 119 606,00 507 066,00 0,00 507 066,00 0,00 0,00 612 540,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 5 472 066,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 145 153,03 10 507 253,03 10 234 710,50 688 245,50 9 546 465,00 70 000,00 0,00 202 542,53 0,00 0,00 3 637 900,00 3 637 900,00 147 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 954 212,99 1 904 250,00 1 904 250,00 0,00 1 904 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 962,99 49 962,99 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 615 000,00 4 615 000,00 4 615 000,00 571 285,00 4 043 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 368 003,03 221 003,03 18 460,50 8 460,50 10 000,00 0,00 0,00 202 542,53 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 295 937,01 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 937,01 3 440 937,01 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
935 000,00 935 000,00 935 000,00 0,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
442 000,00 442 000,00 442 000,00 108 500,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 262 500,00 262 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 800 228,56 4 367 203,02 107 203,02 0,00 107 203,02 4 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 025,54 433 025,54 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 974,58 44 974,58 44 974,58 0,00 44 974,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 292 753,98 3 859 728,44 59 728,44 0,00 59 728,44 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 025,54 433 025,54 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 440 686,70 385 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 55 686,70 55 686,70 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 90 686,70 35 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 55 686,70 55 686,70 0,00 0,00 0,00

120 134 606,00 85 908 466,71 65 570 755,18 40 234 930,36 25 335 824,82 9 620 280,00 6 175 549,00 936 882,53 755 000,00 2 850 000,00 34 226 139,29 34 226 139,29 5 619 066,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2912



 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r.

1 2 3 4

1. Dochody 119 809 606,00

2. Wydatki 120 134 606,00

3. Wynik budżetu -325 000,00

3 635 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 635 000,00

9. Wolne środki § 950 0,00

3 310 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 120 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3 190 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2912



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

101 697,00 101 697,00 101 697,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00

852 85295

Zakup licencji na oprogramowanie TT-Pomoc do obsługi zadań 

wynikających z ustawy o pomocy społecznej 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

4 042 000,00 4 042 000,00 4 042 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
170,00 170,00 170,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4 178 121,00 4 178 121,00 4 178 121,00 0,00Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2912



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1 756 75618
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
65 000,00

756 75618
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych
265 000,00

II.

1 851 85154
Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

programów alkoholowych w 2025 roku
320 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2912



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 851 85153

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

edukacyjnej oraz szkoleniowej dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy w zakresie przeciwdziałania narkomanii. 

(organizowanie programów profilaktyczno-edukacyjnych, 

konkursów i prelekcji na temat uzależnień od narkotyków 

oraz w ramach walki z dopalaczami, organizowanie 

lokalnych imprez profilaktycznych dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych promujący zdrowy styl życia, trzeźwy i bezpieczny 

sposób spędzania wolnego czasu, prowadzenie zajęć 

sportowo - rekreacyjnych dla uczniów)

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2912



1 2 3 4 5

1 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej z 

siedzibą w Białej
3 800 000,00

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Białej 460 000,00

4 260 000,00Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2912



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Miasto Płock 4 830 000,00

2 750 75085 Miasto Płock 6 500,00

3 801 80195 Gmina Nowy Duninów 18 780,00

Ogółem 4 855 280,00

Nazwa zadania

1 010 01008

realizacja działań z zakresu konserwacji i 

eksploatacji urządzeń melioracyjnych                      
(regulacja stosunków wodnych na potrzeby rolnictwa)

30 000,00

2 630 63003

realizacja działań popolaryzujących turystykę, 

krajoznawstwo oraz aktywny wypoczynek, w 

tym: organizacja wycieczek, rajdów i zlotów

50 000,00

3 754 75412

realizacja i wspieranie działań z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej                                          
(zapewnienie gotowości bojowej ochotniczych straży 

pożarnych z terenu gminy)

5 000,00

4 926 92605
realizacja działań zadań z zakresu kultury 

fizycznej
350 000,00

Ogółem 435 000,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych                       

do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2912



Dział Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                                              

(w tym: realizowanego w ramach Funduszu Sołeckiego)
Wartość

600 Transport i łączność 634 527,05

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 291304 (na dz. o nr ewid. 33/5) w miejscowości Kowalewko 500 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 134 527,05

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej w sołectwie Mańkowo (na dz. o nr ewid. 

124/12)
28 833,70

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy dróg wewnętrznych (ulicy J.Słowackiego, ulicy 

M.Konopnickiej) w miejscowości Maszewo Duże
55 686,70

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Opracowanie projektu budowy drogi wewnętrznej  w sołectwie Wyszyna (na dz. o nr ewid. 

57/1, 61/7)
29 625,32

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Budowa zabezpieczeń gazociągów przesyłowych w dr. wewnętrznej (na dz. o nr ewid. 52) w 

miejsc. Nowe Draganie
20 381,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00

Budowa garażu przy OSP w miejscowości Wyszyna (etap II) 300 000,00

Zakup 2 średnich samochodów ratowniczo - gaśniczych dla OSP z terenu gminy Stara Biała 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 860,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 962,99

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mańkowo 18 500,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Srebrna 31 462,99

90015 Oświetlenie ulic, plac i dróg 159 897,01

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Opracowanie projektu budowy oświetlenia ulicznego w sołectwie Kamionki 23 833,91

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego (solarnego) w sołectwie Kobierniki 23 499,79

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego (solarnego) w sołectwie Miłodróż 8 500,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego (solarnego) w sołectwie Nowa Biała 28 121,78

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego (solarnego) w sołectwie Ogorzelice 29 179,83

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego (solarnego) w sołectwie Ulaszewo 30 000,00

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa oświetlenia ulicznego (solarnego) w sołectwie Włoczewo 16 761,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 025,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 025,54

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bronowo Kmiece 24 669,21

FUNDUSZ 

SOŁECKI
Montaż paneli fotowoltaicznych w świetlicy wiejskiej w miejsc. Bronowo - Zalesie 33 356,33

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2912



926 Kultura fizyczna 55 686,70

92695 Pozostała działalność 55 686,70

FUNDUSZ 

SOŁECKI

Modernizacja terenu zespołu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowe 

Proboszczewice 
55 686,70

2 008 099,29Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2912



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016
Remont dróg gminnych i chodników na 

terenie sołectwa Biała
18 236,49 0,00

754 75412
Remont remizy OSP w Starej Białej 

(zadanie współfinansowane)
20 000,00 0,00

926 92695

Doposażenie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego (rozbudowa siłowni 

zewnętrznej) w sołectwie Biała

15 000,00 0,00

2 921 92109 BRONOWO - KMIECE
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Bronowo Kmiece
24 669,21 0,00 24 669,21

3 921 92109 BRONOWO - ZALESIE
Montaż paneli fotowoltaicznych w 

świetlicy wiejskiej w miejsc. Bronowo - 

Zalesie

33 356,33 0,00 33 356,33

921 92109
Montaż klimatyzatorów w świetlicy 

wiejskiej w Brwilnie
24 000,00 0,00

921 92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Brwilnie (namiot biesiadny)
9 500,00 0,00

LP dział rozdział
Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej
Nazwa zadania / przedsięwzięcia

planowane wydatki

OGÓŁEM
z tego:

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

BRWILNO4 55 686,70

1 BIAŁA 53 236,49

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2912



921 92105

Organizacja zajęć, warsztatów i 

wydarzeń związanych z działalnością 

kulturalną oraz poznawaniem kultury i 

dziedzictwa narodowego dla 

mieszkańców sołectwa Brwilno                
(m.in. warsztaty, zajęcia aktywizujące 

mieszkańców, zajęcia plastyczne, rękodzieło, 

nauka tańca, teatrzyki, koncerty, bilety, 

wejściówki, pikniki, festyny, spotkania 

świąteczne, spotkania okolicznościowe, zabawa 

andrzejkowa, potańcówki, imprezy 

karnawałowe, zabawa choinkowa, wyjazdy, 

spotkania z ciekawymi ludźmi, prelekcje itp.)

15 000,00 0,00

600 60016

Zakup materiałów do bieżącego 

utrzymania dróg (dotyczy ulicy 

Spacerowej)

7 186,70 0,00

5 921 92109 DZIARNOWO
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Dziarnowie (wyposażenie części 

kuchennej w sprzęt AGD oraz meble)

26 228,44 26 228,44 0,00

6 900 90015 KAMIONKI
Opracowanie projektu budowy 

oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Kamionki

23 833,91 0,00 23 833,91

7 900 90015 KOBIERNIKI
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Kobierniki
23 499,79 0,00 23 499,79

8 600 60016 KOWALEWKO
Remont drogi gminnej w miejscowości 

Kowalewko (utwardzenie poboczy 

wzdłuż drogi gminnej Nr 291305W)

20 715,45 20 715,45 0,00

921 92105
Organizacja pikniku rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka w sołectwie Kruszczewo
10 000,00 0,00

921 92105

Organizacja wyjazdu kulturoznawczego 

do Muzeum Kopernika w Toruniu dla 

mieszkańcow sołectwa Kruszczewo

6 594,64 0,00

BRWILNO

16 594,64

4 55 686,70

9 KRUSZCZEWO

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2912



600 60017

Opracowanie projektu budowy drogi 

wewnętrznej w sołectwie Mańkowo (na 

dz. o nr ewid. 124/12)

0,00 28 833,70

900 90001

Opracowanie projektu budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w sołectwie 

Mańkowo

0,00 18 500,00

754 75412 Remont remizy OSP w Maszewie 40 000,00 0,00

600 60016

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 

gminnych (montaż progów 

zwalniających przy ulicy Sójki oraz Tony 

Halika) 

8 503,12 0,00

12 600 60017 MASZEWO DUŻE

Opracowanie projektu budowy dróg 

wewnętrznych (ulicy J.Słowackiego, 

ulicy M.Konopnickiej) w miejscowości 

Maszewo Duże

55 686,70 0,00 55 686,70

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Miłodróż
0,00 8 500,00

600 60016
Remont drogi gminnej w sołectwie 

Miłodróż (dz. o nr ewid. 71/1)
7 760,52 0,00

14 900 90015 NOWA BIAŁA
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Nowa Biała
28 121,78 0,00 28 121,78

15 600 60017 NOWE DRAGANIE
Budowa zabezpieczeń gazociągów 

przesyłowych w dr. wewnętrznej (na dz. 

o nr ewid. 52) w miejsc. Nowe Draganie

20 381,33 0,00 20 381,33

16 926 92695 NOWE PROBOSZCZEWICE
Modernizacja terenu zespołu 

rekreacyjno - wypoczynkowego w 

miejscowości Nowe Proboszczewice 

55 686,70 0,00 55 686,70

17 600 60016 NOWE TRZEPOWO
Remont dróg gminnych w sołectwie 

Nowe Trzepowo
30 460,62 30 460,62 0,00

48 503,12

47 333,7010 MAŃKOWO

11 MASZEWO

13 MIŁODRÓŻ 16 260,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2912



18 900 90015 OGORZELICE
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Ogorzelice
29 179,83 0,00 29 179,83

19 900 90001 SREBRNA
Opracowanie projektu budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w sołectwie 

Srebrna

31 462,99 0,00 31 462,99

754 75412
Remont remizy OSP w Starej Białej 

(zadanie współfinansowane)
20 000,00 0,00

600 60016
Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Stara Biała
12 576,72 0,00

21 754 75412 STARE PROBOSZCZEWICE
Remont remizy OSP w 

Proboszczewicach
34 692,00 34 692,00 0,00

22 600 60016 TRZEBUŃ
Remont dróg gminnych na terenie 

sołectwa Trzebuń
17 207,19 17 207,19 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Ulaszewo
0,00 30 000,00

921 92105

Organizacja pikniku rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka oraz Zabawy karnawałowej 

dla dzieci z sołectwa Ulaszewo

13 379,94 0,00

24 900 90015 WŁOCZEWO
Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) w sołectwie Włoczewo
16 761,70 0,00 16 761,70

25 600 60017 WYSZYNA
Opracowanie projektu budowy drogi 

wewnętrznej  w sołectwie Wyszyna (na 

dz. o nr ewid. 57/1, 61/7)

29 625,32 0,00 29 625,32

815 141,12 357 041,83 458 099,29Razem:

20 STARA BIAŁA 32 576,72

23 ULASZEWO 43 379,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2912



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
Plan wydatków (9 + 10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

900 90002 0490 4 615 000,00

Wydatki w zakresie odbioru i 

zagospodarowania odpadów 

komunalnych

900 90002 4 615 000,00 0,00 4 615 000,00

4 615 000,00 4 615 000,00 0,00 4 615 000,00

Rozdział § Plan dochodów

Ogółem Ogółem

Plan wydatków

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok

Nazwa Nazwa Dział RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2912


	UCHWAŁA NR 37/VII/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (9) w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (10) w § 8 ust. 1
	tir. 2 (11) w § 8 ust. 1

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	ust. 4 w § 14
	ust. 5 w § 14
	ust. 6 w § 14

	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2.
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3.
	Zalacznik 4 ZAŁĄCZNIK Nr 4.
	Zalacznik 5 ZAŁĄCZNIK Nr 5.
	Zalacznik 6 ZAŁĄCZNIK Nr 6.
	Zalacznik 7 ZAŁĄCZNIK Nr 7.
	Zalacznik 8 ZAŁĄCZNIK Nr 8.
	Zalacznik 9 ZAŁĄCZNIK Nr 9.
	Zalacznik 10 ZAŁĄCZNIK Nr 10.
	Zalacznik 11 ZAŁĄCZNIK Nr 11.

		2025-03-21T14:25:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




